МУНИЦИIIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
}ЛЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО

ТРУДА В.Ф. РЕЗНИКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАНЕВСКОЙ РМОН

/Лоября2022года хэ /?{/э-

прикАз

О назначении ответственного за проведение итогового сочинения
(изложение) в 2022 --2023 учебном году

На основании прик€}за УО Ns1790 от 17.11 .2022 кО проведеции

итогового сочинения (изложения) в общеобразовательных организациях

Каневского районав 2022 - 202З уrебном году)),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить школьным координатором, ответственным за подгоТоВкУ

данных о выпускниках лицея, проведение с ними и их родителями

из}чения нормативной базы по проведению итогового сочинения

(изложение) директора МБОУ лицей Шипило Л.В.

2. Назначить ответственным за оформление базы данных на выпускников,

проведение организационных мероприятий, контроль за работой учителей

по подготовке и проведению итогового сочинения (изложение), дирекТора

МБОУ лицей Шипило Л.В.

3. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

лИцеi
Л4tJ

ф

а
о

е !'ibfflJe

tdYн

,Щиректор МБОУ /Л.В.Шипило/